
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Росинка» 

города Губкина Белгородской области 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

309184 Белгородская область, город Губкин, улица Гастелло, дом 10/2 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

30.05.2023г. № 142 о/д 

 

Об итогах заседания  

Педагогического совета 

 

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением о 

Педагогическом совете, на основании решения Педагогического совета протокол № 4 от 

30.05.2023 года, с целью построения целостного педагогического процесса, направленного 

на полноценное, всестороннее развитие ребенка, повышения эффективности и качества 

педагогического процесса в МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 30 

«Росинка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты анкетирования среди родителей: запрос на доступность 

прилегающей к организации территории и помещений ДОО для инвалидов не выявлен.  

2. Утвердить результаты анкетирования среди родителей: запрос на оказание 

доступности услуг для инвалидов не выявлен. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Центр развития 

ребенка – детский сад №30 «Росинка»                                               Михайлова Н.И. 

 


